CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA! MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 261/2018

A 	.n oficiar e arquivar.

Presidente da (ámaro

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°

CM 340/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a necessidade de viabilizar

com urgência a construção de um Refeitório Comunitário Municipal para

atender as pessoas carentes.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá pois muitas pessoas não tem onde

comer, e assim diminuindo o número de pessoas que passam fome por não ter

onde comer.

NIVALDO ALVES FERREIRA
VEREADOR

IturamaíMG, 01 de Outubro de 2018.

Vereador Dr. Sebastião Tiago de Queiroz

\tos

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000